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K R O N I K A

1. SPO TK A NIE Z DZIENNIKARZAM I

W dniu 26 m aja 1961 r. w  siedzib ie Stow arzyszenia  D ziennikarzy P olsk ich  
w  W arszaw ie przy ul. F oksal odbyło się  zorganizow ane staraniem  Stow arzyszenia  
przy w spółudziale N aczelnej Rady A dw okackiej spotkanie przedstaw icieli zaw odu  
dziennikarskiego z przedstaw icielam i adw okatury.

Zebranie pośw ięcono om ów ieniu uchw alonego przez p lenarne posiedzenie N a
czelnej Rady A dw okackiej Zbioru zasad etyk i i godności zaw odu. Na zebranie  
przybył W icem inister Spraw ied liw ości Zawadzki.

Po obszernym  referacie w stępnym  w ygłoszonym  przez w iceprezesa N aczelnej 
Rady A dw okackiej S. Janczew skiego, w yw iązała  się  ożyw iona dyskusja, w  której 
obok W icem inistra Z aw adzkiego w zięli udział liczn ie przybyli dziennikarze i przed
staw icie le  adw okatury. Echem  tego spotkania b yły  liczne artykuły  w  prasie sto
łecznej i prow incjonalnej pośw ięcone om ów ieniu znaczenia Zbioru zasad e tyk i 
i godności zawodu.

2. PROJEKT PRAW A O WYKROCZENIACH

W dniu 6 czerw ca 1961 r. w  M inisterstw ie Spraw  W ew nętrznych odbyła s ię  
z udziałem  szeregu zaproszonych osób konferencja pośw ięcona om ów ieniu pro
jek tu  praw a o w ykroczeniach , przygotow anego przez pow ołaną w  tym  celu  
K om isję.

W. w yn iku  tej konferencji w szystk im  jej uczestnikom  został rozesłany, w yd an y  
w  form ie książkow ej, projekt praw a o w ykroczeniach.

P ragnieniem  K om isji jest, aby projekt ten  sta ł się przedm iotem  m ożliw ie n aj
szerszej dyskusji publicznej.

Ż ałow ać ty lko  należy, że  bliski term in zam knięcia d yskusji (25 lipca br.) n ie  
pozw oli na um ieszczenie w  odpow iednim  -czasie ew entualnych  uw ag co do pro
jektu  na łam ach „P alestry”.

3. W IZYTA GENERALNEGO PROKURATORA INDII

W drugiej połow ie m aja b aw ił w  P olsce na zaproszenie G eneralnego Prokura
tora PRL G eneralny Prokurator Indii (A t to rn ey  General)  p. M. C. Satalvad.

D ostojny gość, który przybył do P olsk i w raz z m ałżonką, baw ił w  naszym  kraju  
blisko tydzień , by zapoznać się z naszym  w ym iarem  spraw iedliw ości.

W dniu 26 m aja r.b. Zarząd G łów ny ZPP podejm ow ał p. Satalvad i jego m ał
żonkę czarną kaw ą, dając w  ten  sposób m ożność naw iązania kontaktu  pom iędzy  
p rzedstaw icielem  św iata  praw niczego Indii a praw nikam i polskim i. W przyjęciu


